
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND 

 

 
Bình Định, ngày        tháng  3  năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật  
về lĩnh vực công tác dân tộc năm 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh  

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Công văn số 533/UBDT-PC ngày 03/4/2024 của Uỷ ban Dân tộc về 

việc tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc năm 2024 - 
2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 01/6/2024 của UBND tỉnh ban 

hành Kế hoạch tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật về lĩnh vực công tác dân tộc 

năm 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh ;  

Theo đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Tờ trình số 06/TTr-SDTTG 

ngày 18/3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên tham gia Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp 
luật về lĩnh vực công tác dân tộc năm 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh (gọi tắt là Ban 

Tổ chức Hội thi), cụ thể như sau: 
Bà Châu Thị Hương Lan - Phó Giám đốc Sở Tư pháp tham gia thành viên 

Ban Tổ chức Hội thi thay cho ông Phạm Dân - Phó Giám đốc Sở Tư pháp. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 2628/QĐ-UBND ngày 
19/7/2024 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn Giáo; 
Chủ tịch UBND các huyện: Vân Canh, Vĩnh Thạnh, An Lão, Hoài Ân; các thành 
viên Ban Tổ chức và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- Uỷ ban MTTQVN tỉnh;  
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
 - Các Sở: Tài chính,Tư pháp, 
Văn hoá, Thể thao và Du lịch; 
- Lưu: VT, K2. 
 

 

              KT. CHỦ TỊCH 
              PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

                Nguyễn Tuấn Thanh 

 

991 21


